Behavioral Health Services Oversight and Accountability Commission RFP K-12-003 Questions and Responses 2

RFP K-12-003			
	RFP Section Reference	Question	Commission Response
1	N/A	We are very interested in applying for this opportunity but missed the written questions deadline of 2/25/25. Is this a requirement of the application?	Submitting a written question is not required to be able to submit a Proposal for this procurement.
2	N/A	I have a follow up question for #13 as the answer states that the applicant must be a 501(c)(3) that has been in operation for at least 2 years- which precludes our application. However, is it possible for us to utilize a fiscal lead who holds a 501(c)(3) status and has been in operation for more than 2 years?	As long as the fiscal lead meets all of the minimum requirements, they may submit a proposal.